Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

Приказ

от 14.05.2024 год                                                                                                        № 142-ОД

г. Сарапул

О продлении срока действия Коллективного договора

В связи с завершением срока действия коллективного договора между работодателем и

трудовым коллективом МБОУ СОШ № 1 по обеспечению социальных и трудовых гарантий

работников от 02.06.2021 г. на основании решения собрания трудового коллектива (протокол № 6 от

14.05.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок действия настоящего Коллективного договора до 02.06.2025 года со всеми его

приложениями, изменениями и дополнениями на дату подписания настоящего Решения.

2. Создать рабочую группу по разработке проекта нового Коллективного договора в следующем

составе:

Гильфанова Н.В. – директор МБОУ СОШ № 1

Мянд Д.С.- председатель первичной профсоюзной организации;

Агапова Т.В.- учитель математики;

Исмаилова М.А. - учитель математики;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1                                  Н.В. Гильфанова

С приказом ознакомлены:

___________ Мянд Д.С.

___________ Агапова Т.В.

___________ Исмаилова М.А.